DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(Do Sr. Eduardo Cury)

Declaração de Voto referente ao
Requerimento  de  Urgência  nº
168/2021.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  182,  parágrafo  único,  do  RICD,  declaro  que  na

votação do Requerimento de Urgência nº 168/2021, referente ao Projeto de Lei

nº 3819/2020, votei NÃO, conforme a orientação partidária.

Informo que não foi possível registrar o voto no Infoleg parlamentar.

Sala das Sessões, em 26 de maio de 2021.

Deputado EDUARDO CURY
PSDB/SP

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete Deputado EDUARDO CURY

*C
D2

17
85

98
67

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Eduardo Cury
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217859867300

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

05
/2

02
1

17
:4

1
- M

es
a

DV
T

1
=>

 P
L

38
19

/2
02

0